8 Gv 15, 9.14. 
9 Cf Sal 103, 30. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

OVETBN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Aloisii Antonii Rosae Ormières presby
teri fundatoris congregationis sororum ab Angelo Custode (1809-1890) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Unicuique autem datur manifestatio Spiritus Dei ad utilitatem » (1 Cor 
12, 7). 

Sacerdos Aloisius Antonius Rosa Ormières, copiosa charismata a Spiritu 
accepta, in societatis temporis sui evangelizatione adhibuit inque Regni Dei 
aedificatione, naviter provehendo pauperum puerorum humanam atque 
christianam educationem, pro quibus Sororum praeceptricum Congrega
tionem condidit et se ipsum totum impendit. 

Is natus est die 4 mensis Iulii anno 1809 in oppido Quillan, intra fines 
posito dioecesis Carcassonensis, a legitimis coniugibus Antonio Ormières et 
Ioanna Sacaze, qui eum christiana educatione instruxerunt. Vocatione ani
madversa ad sacerdotium, anno 1835 seminarium minus dioecesanum est 
ingressus, ubi statuit ad educationem iuventutis agrestis se conferre et ad 
hoc propositum assequendum institutum fratrum praeceptorum condere. 
Optimis cum exitibus formationem perfecit theologicam atque spiritalem in 
seminario maiore et, die 21 mensis Decembris anno 1835, presbyteralem ac
cepit ordinationem. Subsequenti anno scholam aperuit in oppido Quillan et, 
die 3 mensis Decembris anno 1839, tribus religiosis mulieribus Congregatio
nis Institutionis Christianae opitulantibus, in eodem illo oppido Institutum 
constituit Sororum ab Angelo Custode, puellarum pauperum institutioni 
necnon educationi deditarum. Opus, initio habitum sedes minor Sororum 
Institutionis Christianae, anno 1852 ab Imperatore Gallico agnitum est 
tamquam Congregatio sui iuris; altera conditrix, Mater Sanctus Paschalis 
(in saeculo, Iuliana Maria Iosephus Lavrilloux) est postea antistita generalis 
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electa; anno 1859 domus princeps est collocata in dioecesi Montis Albani, 
cuius Ordinarius anno 1867 ad canonicam erectionem Congregationis proces
sit. Servus Dei diligenter ac prudenter formationem curavit Sororum Insti-
tutique confirmationem atque incrementum fovit in variis Galliae et Hi
spaniae locis, apostolatus provinciam dilatando ad assiduitatem aegrotis 
praebendam tum in eorum domibus tum in valetudinariis. Interim 
pristinum consilium revocaverat institutum condendi fratrum educationi 
puerorum agrestium deditorum et anno 1858 primum coetum vidit eorum, 
quos Fratres ab Angelo Custode vocavit; quibus addere voluisset institu
tum sacerdotum eadem spectans proposita pastoralia; sed hoc consilium 
non est ad effectum deductum et Servo Dei sola superfuit Sororum Congre
gatio. Propter novas Gallicas leges ad scholam pertinentes, anno 1883 pius 
Conditor numerosis cum religiosis in Hispaniam migravit ad urbem Gijon, 

ubi vires suas impendere perrexit pro Operis sui bono. 
Forti indole praeditus, ferrea voluntate, magno animo, abundanti vita 

interiore et indefesso apostolico ardore, altum reliquit vestigium in filiis 
inque filiabus spiritalibus et in iis omnibus qui eum adierunt. Admira
tionem habuit propter fidelitatem, sensum iustitiae, sapientiam atque im-
perturbatam serenitatem. Maxime fide, spe, caritate erga Deum et proxi
mum effulsit, pariterque prudentia, fortitudine in difficultatibus atque 
muneris studio, quod ei Providentia crediderat pro iuventute. 

Coniunctionem cum Deo suumque apostolatum ardenti aluit Missae ce
lebratione, pietate erga Eucharistiam, Virginem Mariam et Angelum Custo
dem, precatione, oboedientia Dei voluntati, Sanctorum imitatione, obse-
quentia in Episcopum. Ita, cum accuratione, gaudio spiritali et perseveran
tia, omnia exsequendo munia sacerdotalia, Deum glorificavit, animis profuit 
et in imitatione Boni Pastoris continenter est progressus. 

Dives meritis atque Sororum suarum et populi existimatione et venera
tione affectus, sancte vitam conclusit terrenam in urbe Gijon die 16 mensis 
Ianuarii anno 1890. 

Fama sanctitatis, qua in vita claruit, post mortem duravit; quam ob 
rem Episcopus Ovetensis Causam iniit beatificationis et canonizationis per 
celebrationem Processus ordinarii informativi (annis 1954-1955), cuius auc
toritas et vis probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 
16 mensis Iunii anno 1989 promulgato. Die 21 mensis Maii anno 1991 acta 
est sessio Consultorum Historicorum. Inquisitum est deinde an Servus Dei 
heroum in modum virtutes exercuisset. Die 11 mensis Iunii anno 1996, exi-
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tu cum prospero, factus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologo
rum. Patres Cardinales et Episcopi porro, in Sessione Ordinaria die 7 men
sis Ianuarii habita anno 1997, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali 
Henrico Sehwery, professi sunt sacerdotem Aloisium Antonium Rosam 
Ormières heroum more virtutes théologales, cardinales iisque adnexas expli-
cavisse. 

Facta demum, die 25 mensis Martii anno 1997, de hisce omnibus rebus 
Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Pro-Praefectum accurata 
relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens 
rataque habens, mandavit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum 
conseriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Aloisii Antonii Rosae Ormières, Sacerdotis dioecesani, Fundatoris Congre

gationis Sororum ab Angelo Custode, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 8 mensis Aprilis A. D. 1997. 

83 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. ©S . 
ES Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

P A N O R M I T A N A 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Carmelinae Leone christifi
delis laicae (1923-1940) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Iuventus tempus est deprehensionis speciatim intensae proprii "ego" 
atque proprii "vitae propositi", tempus est incrementi quod fieri debet in 
"sapientia et aetate et gratia apud Deum et homines" (Lc 2, 52) » (IOANNES 
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PAULUS II, Adhort. Apost, post-synod. Christifideles laici, 46 : AAS LXXXI 
[ 1989 ] , 483 ) . 

Iuvenis Maria Carmelina Leone, a pueritia Christi amore capta, nihil 
aliud proposuit quam ut in sapientia cresceret et in gratia apud Deum et 
apud homines et radios emitteret circum se lucis et caritatis Christi vitae 
suae sanctitate. 

Legitimorum coniugum Iosephi Leone et Sanctae Passafiume primogeni
ta, Serva Dei orta est Panormi die 11 mensis Iulii anno 1923 et paucis post 
diebus in urbis Cathedrali est baptizata et sacramentum accepit confirma
tionis nomenque cepit Carmelam, sed est plerumque vocata Maria Carmeli
na. A parentibus, bonis materialibus quidem pauperibus sed honestate di
vitibus et fide, est alta educatione religiosa imbuta, quam puella obse
quenter atque utiliter excepit. Namque, a primis vitae annis miram osten
dit bonitatem, claram ad precationem propensionem, erga pauperes miseri
cordiam. Alumna fuit scholae maternae a Sororibus Dominicanis rectae, 
deinde ludi (1931-1937) , simplicitate eminens, amabilitate, oboedientia, 
pietate et caritate in sodales indigentes. Christianae doctrinae institutionem 
est secuta apud Domum Professam Patrum Societatis Iesu, ubi die 23 men
sis Maii anno 1930 Pane Eucharistico primum se aluit et etiam tum guber
nata est spiritaliter a P. Gaspare Giacalone, S. I., qui postea ei mandavit 
ut pueros christianam doctrinam doceret. Hoc munere est iuncta vero cum 
studio et singulari cum peritia, alumnorum eorumque familiarum sibi exi
stimationem concilians et affectionem. Domi libenter matrem adiuvabat in 
negotiis domesticis atque benigne de multis fratribus ac sororibus curam 
adhibebat, quos Christiana doctrina erudivit, preces et cantus sacros. Ea
dem faciebat erga pueros viciniae. Numquam parentum paupertatem que
sta est et quantum poterat pauperibus opitulari nitebatur. Quattuordecim 
annos nata scholam frequentavit artis caesionis et suendi. Nubere renuit, 
siquidem voluntatem colebat aliquod ingrediendi institutum religiosum. 
Etenim iam aliquot annos solo Domino vivebat, quem corde indiviso om
nibusque diligebat viribus suis, eius voluntatem faciens omnibus in circum
stantiis et fideliter explens onera in Baptismate et in Confirmatione as
sumpta. Precatio quodammodo spiritus fuit et gaudium animae eius et 
maxima per diem occupatio. Constanter coram Deo vivebat, in quem fir
miter credebat, et in communione cum Ecclesia. Peculiarem nutrivit 
pietatem erga Eucharistiam, quam cotidie accipiebat, et erga Virginem 
Mariam, quam Rosarii recitatione aliisque precibus honorabat. A parvula 

4 - A A. S 
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induere voluit habitum votivum Beatae Mariae Virginis a Carmelo. Impi
gram dedit operam fidei diffusioni exemplo vitae suae, Christianae doctri
nae institutione, bonis verbis, quibus humane ac prudenter alloquebatur iis, 
qui cum ea versabantur et, denique, suis doloribus, quos Deo pro peccato
rum conversione offerebat. Cum simplicitate et caritate opera exercuit mi
sericordiae spiritalis et corporalis, et concordiam, pacem, fiduciam Provi
dentiae, existimationem bonorum aeternorum atque amorem in Deum cir-
cumfudit. A femininis rebus inanibus aliena et a rebus terrenis, vitam in 
egestate degit et caeleste appetivit praemium. Casta fuit et humilis in ver
bis inque moribus, oboediens parentibus, superioribus et confessario. 

Semper incommoda usa est valetudine et circiter quindecim annorum 
aegrotavit phthisi pulmonea, quam ob rem deducta est in valetudinarium 
Panormi fere per annum (1938-1939). Mirabili cum fortitudine, serenitate et 
patientia suam tulit infirmitatem, continua praebens exempla virtutis aliis 
morbo iacentibus et ministris infirmorum. Ante tempus diem cognoscens 
mortis suae, voluit ad familiam redire, ubi perrexit cum cura, et laetitia se 
praeparare ad ultimun cum Domino occursum, suo amore, suaque spe. 
Paulo ante quam animam exspiraret singulos familiares suos voluit 
salutare, quibus dixit: « Ne fleveritis; me vocate in vestris necessitatibus et 
ego adero; iterum dico, ne fleveritis, sed potius felices estote, quia eo ad 
regnum caelorum ». Ita, calendis Octobribus anno 1940 lucerna cum accensa 
intravit in vitam aeternam. 

Post mortem fama sanctitatis et miraculorum magnopere aucta est et 
tum in Italia diffusa est, tum in aliis Nationibus; quapropter Archiepisco
pus Panormitanus, permissu obtento a Sancta Sede ad normam M. P. 
« Sanctitas clarior », Causam introduxit beatificationis et canonizationis 
atque processum cognitionalem celebravit (annis 1982-1986), cuius auctori
tas et vis probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 29 
mensis Ianuarii anno 1988 promulgato. Confecta Positione, inquisitum est 
an Serva Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Die 5 mensis Iulii an
no 1996, felici cum eventu, actus est Consultorum Theologorum Congressus 
Peculiaris. Patres Cardinales deinde et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 
25 mensis Februarii habita anno 1997, Causae Ponente Excellentissimo 
Domino Mario Rizzi, archiepiscopo titulari Balneoregiensi, confessi sunt 
Mariam Carmelinam Leone heroum more virtutes théologales, cardinales 
iisque adnexas coluisse. 

Facta demum, die 25 mensis Martii anno 1997, de hisce omnibus rebus 
Summo Pontifici Ioanni Paulo II per infrascriptum Pro-Praefectum accura-
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ta relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servae Dei virtutibus de
cretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ce
terisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter 
declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 

Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Carmelinae 

Leone, christifidelis laicae, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 8 mensis Aprilis A. D. 1997. 

83 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. 8ü S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

SANCTI P A U L I I N B R A S I L I A 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Antonii a Sancta Anna (in saec.: An
tonii Galväo de Franca) sacerdotis professi ordinis Fratrum Minorum Alcantari-
norum (seu Discalceatorum) fundatoris monasterii Sororum Conceptionistarum 
(1739-1822) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Religiosi religiosaeque necesse est quoque saeculo se ipsi in Christo 
Domino tamquam in speculo contueantur suaque in precatione altam cum 
Eo sensuum communionem alant (Cf. Phil 2, 5-11), unde omnis eorum vita 
penetretur animo apostolico et omnis pariter industria apostolica contem
platione pervadatur» (IOANNES PAULUS II, Adhort. Apost, post-synod. Vita 

consecrata, 9: ÁAS LXXXVIII [1996 ] , 383). 
Dominus Iesus magister fuit, amicus et exemplar vitae Servi Dei Antonii a 

Sancta Anna, qui precatione et contemplatione altius usque in dies penetravit 
in Domini cognitionem et amorem et assidua apostolica industria efficacem 
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dedit operam eius Regni incremento: hoc modo in via est progressus perfectio
nis evangelicae sine intermissione et multum animarum saluti profuit. 

Hic Servus Dei, qui homo pacis et caritatis appellatus est, in lucem edi
tus est anno 1739 ab Antonio Galväo de Franca et Isabella Leite de Barros 
in oppido Guaratinguetá, tum in dioecesi sito Sancti Sebastiani Fluminis 
Ianuarii. A familia est bona imbutus educatione intellectuali et religiosa, 
quam in Ephebeo Belemensi (Bahia), a Patribus Societatis Iesu recto, per
fecit. Vocatione animadversa ad vitam consecratam ingressus est Ordinem 
Fratrum Minorum Alcantarinorum (seu Discalceatorum) et, novitiatu perac
to in vico Macacu, professionem religiosam fecit anno 1761 ac subsequenti 
anno est ordinatus sacerdos. Studia perrexit in urbe Sancto Paulo et spiri
tualitatem franciscanam pertentavit atque pietatem in Christi Matrem, cui 
se consecravit tamquam filium et servum perpetuum anno 1766. Deinde, 
praedicationi se dedidit et confessionum ministerio et munere accurate est 
functus ostiarii conventus Sancti Francisci in urbe Sancto Paulo. Confessor 
fuit in Recessu Sanctae Teresiae, ubi vivebant, ac si religiosae essent, ali
quae piae mulieres Deo obsequentes. In eadem urbe, anno 1774, Recessum 
instituit Dominae Nostrae Conceptionis a Providentia, qui etiam appella
batur Recessus Lucis, in quo constiterunt Sorores Conceptionistae, quae 
principio multas obierunt difficultates ab auctoritatibus publicis. Servus 
Dei illam rexit communitatem cum cura et prudentia in viis Dei, Sororum 
formationi spiritali diligenter prospexit, vitam liturgicam inculcando, « lau
dem perennem » seu adorationem perpetuam SS.mi Sacramenti, exercitium 
virtutum, precationis studium, disciplinae et sacrificii. Pro eadem commu
nitate Regulam conscripsit seu instituta et leges et novam domum ecclesi
amque eidem coniunctam aedificandam curavit. A superioribus Ordinis sui 
et a sodalibus fratribus magni habitus, nominatus est Commissarius Tertii 
Ordinis Franciscani. Munus etiam ei concreditum est Praesidis et Magistri 
novitiorum domus loci Macacu, sed episcopus Sancti Pauli noluit illum 
urbem relinquere, quandoquidem eius praesentia peculiariter utilis duce-
batur Ecclesiae et populo. Munere est functus moderatoris Domus Sancti 
Francisci, Definitoris provincialis,Visitatoris generalis et Capituli Praesidis. 
Interfuit Recessui condendo Sanctae Clarae in urbe Sorocaba. Obtinuit ut 
ultimos vitae annos in Recessu Lucis ageret, ubi in austerissima paupertate 
deprecationi se tradidit, paenitentiae et spiritali assiduitati praebendae 
communitati, quoad post multos dolores sancte conclusit vitam die 23 men
sis Decembris anno 1822.